[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

                                                                                                                                        Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  декабря 2018 года                                                                                                      №
О назначении директора муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан»

П о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Никонову Надежду Андреевну культорганизатора муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» с 30 декабря 2018 года директором муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» с должностным окладом согласно штатному расписанию муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов